
P N!} ÉIT U RÀ DO

ARACATI=*
^!!cRrÁ 

Dr sft^r c^Ír:Nrt

ATA DA SESSAO

Zztulttct\
'5q 

'rs à6Q "1

ó\9i
\vJ, RUs8rcÀ ,ô,'

,,..'i..,(]1.-l,]]ij|ll]i|Ljj]',..i||1i.l..'

1,.! 3:ll .r-li i iri')0 l 1-\t ill) .l4.ll i9ê5 j r. rjji..,'.í,ri .r, .1.! :rr



PREFEITURA IIUN'CIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

ATA DE SESSÃO . DISPUTA - PArtE 1 dE 1

PREGÃO ELETRÔNICO NO íí.007i2021
Processo Administratlvo Na 1.007 12021

Tipor REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIROi NATANIELE GONDII\,4 RODRIGUES

Dala de Publicaçáor 10/042421 15144:15

MOVIMENTOS DO PROCESSO

221081202't 22t29:17 ALTERAçAO DE PROPOSTA J C olAS DA SILVA I\,lE

23lOAl2O21O9t32t47 MENSAGEM PREGOEIRO
Born dia Senhores lcitanles. Estamos iniciando a sessão pública do pregão elelrôn co n.o 11.007/2021-SRP, píomovido pelo
I\,lLrnlcÍpio Aracali. Antes de iniciar a fase compelilivê, peço a atençâo de todos para ã9uns brêvês avsos a rcspelto da presenlê

1,.ã.
231081202109132157 MENSAGEM PREGOEIRO
É irn podanlê deixâr cla ro que são de responsabiLidadê do lc la nte lodas as iransaçÕes efetuadas em seu nomê, êspêc almenlê o
cadastramento de proposta e o oferecimento de lances, a nda que o acesso ao sistemã sejâ rcâlizâdo portêÍcêiÍos.
23l0E/2021 09:33:15 |EN§AGEI\4 PREGOE RO

Na pÍêsenle llcitação será adotado o modo de disputa aberlo e Íechado, prêvisto no art. 32 e parágÍafos do decrelo n.o 10.02412019.
2310812021 09t34tos MENSAGEM PREGoEIRo
Vou dârinico a iasê dê ancês.
2310812021 09t36t17 MENSAGEM PREGOEIRO
todos os vâlorê§ unitários dêvêrão êsla aba xo do valoí eslimado do lote

LOTE ,I - DESERTO
Construçáo - Ampla Concoúâncla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itemr3
DesciÇão: Tubo de concrelo ârmâdo câ2, d-600 - | =400mm
Ouanlidêde: 400 Valôr Unll.: 0 00 ValorÍolal:0,00
It6m: 13 i,larca:

valorUnlt.:0,00
Descr ção: I/anguê ra 3/4

Ouantidade 480 Válor Totâl:0,00
Itêmr 11 Unidadê:l\43 Marca: ltlodêlol

ValorUnlt.:0,00
Descr ção: Brita

Quantidâde:1.600

DescÍiçãoi T jolo mãciço comum
lúarca:

Valor Unit.:0,00

Dêscrição: lvan ha dê concrolo ca-2 dn 600mm
Valor Unlt.: 0,00 ValorÍolal:0,00

Itêm: 12 Unidadê: I\43 N4arca

Descrção: Pedrc de mão íachão)
Ouantidadê:480 Vãlor Total: 0.00

UndaderKg
Dêscriçáô:T ntâ êm pó, smilsí a Hidracor

Geado en: 2310412021 A9:54:42 1de18

FLS lQJ
ú lo-
\".r .{t



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

Item:4 Unidada: [43
Descrção:Aíeia gÍossa

Quantidadê:960

[4arca:

Valor Uni!.: 0,00 vâlor Totâl: 0.00

Item: 10 Unidade: Kg

Descr ção:Aço ca-50

Quantidâdê:480

Marcal

Item: I Unldade: Und ilarca:
Descrçãor Telha cêérnica, lipo canal com esbaÍo limon
Ouantidadê:2.400 Valor Unll.:0,00 ValorTotalr 0,00

Un dade: Nl

Descrção Tubo de concreto arrnado cal, d=500mrn

Q!ânlidade:400 Valor Unit.: 0.00

- Descrição: À/ang!eiÍa reíorçada ÍlêxÍvê1

Quânlidade: 400 Vâlor Unlt.r 0 00

Unidadêi Ks
Dêscrição: Cimênlo portlând

lúarca:

Valor unit.: 0,00 Vâlor Tolâl:0,00
Item:5 Unidade: i.,13

O!ântidadê:1.200

Marca

Valor Unit,:0,00 valor Total: 0.00

IVOVIIllENTOS DO LOTE

í0/08/2021 15:44:í5 PUBLICAOO

í í/08/202í 08:00:00 REcEPçÁo oE PROPOSÍAS

23/08/2021 08:00:00 aNÁLtsE oE PROPOSÍAS

23/08/202'1 09:34:16 OESERTO

LOTE 2 . DESÉRTO
Conslrução Cote RêsêÍvada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itêm:2
Descrição: [,fânilhâ dê concíêto ca-2 dn 600Ínm

Quânlidâdê:100 Valor Unit.: 0,00

Item: T2 Un dadei Iú3 I\4arcai

Valor Unil.: 0,00
Oescrição: Pedra dê mão (rachão)

Itemr 13

Descriçãoi Í\,langueira 3/4

lúârcâ:

Valor Unlt.: 0,00

Dêscrlção: Cimenlo portland
Marca:

Valor Unlt.r 0,00

Descrção:Tubo de concreto amado câ1, d=500mn
Ouantidadeil00 Valor Unit.:0,00
liam:i o Un dade: Kg lúarcal

Vâlor Unlt.: 0,00
Descrição:Aço ca-50

Geíàdó êh )31AAl2Or 1 O9:54:O2 2de 18



PREFEIÍURÂ MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

Unidadê: I\43

Descrlção: Areia srossa
Q!antidadêr240

Llaíca

Valor Unit.:0,00 Valor Total: 0 00

Itêm:8
DescÍiçãoiTêlha cerâmlca, tipo canalcom êsbaffo timon

Quanldade:600
It€m: 14 Un dade: N4

Descrição: Í\,lanSueira ÍeÍorçada ílexÍve
Quanl dadê: 100 Valor Unll.r 0,00 ValorTolal:0,00
Item: 11 Unidade:lú3
Desc ção:Bila
Quanldadê:400

lúarca:

Vâlor Unit.: 0,00 VâlorTolãl:0,00

^ DescriÇão: Tubô de concrcto ârmâdo câ2, d=600 - l =400mm
Valor Unit.: 0.00 Vâlor Tolal: 0.00

Dêscrição:Tinla êrn pó, similara HidÍacor
Valor Unlt.: 0,00

Itêm:5 Unidadêr À43

Quaniidadê:300

i/arcai

Valor Unlt.: 0,00 Valor Totâl: 0.00

Itom:6
Descriçãor Íijolo maciço comum
Quanlldade:2.000

ItiaÍca:

Vâlor Unll,: 0,00

MOVIMENTOS DO LOTE

1010812021 15144115 PUBLICADO

11/08/2021 08:00:00 REGEPçÁO DE PROPOSTAS

23/08/2021 o8:00:OO ANÀLtSE DE PROPOSTAS

23l08/2021 09:34:16 OESERTO

LOÍE 3 - HAB|L|ÍAçÃO
Fêrramêntas - Excluslvo para ME/EPP

VALORES UNlÍÁRIOS FINAIS

Oesc çáo: Pá de bico
Ouanldadei20

lúarcar TRAMONTINA

Vâlor lJnlt.r 61,90 Valor Tolal: 1.234,00

Itêm:2
Doscr ção: Picarela de aço

Quantidadê:20

[.{arca: TRAMONTINA

ValorUnlt.: 170,10 válorTotal: 3.402.00

Nlodêlo:

Item:3
Desc çãoiTesoum dê lârdinagêm
Ouanlidadê:10

Mârcar TRAI! ONTINÂ

Valor Unit.:42,75 valôr Totâl: 427.50

OescÍiçâoi Tr ncha 2

Quânl dâde: 10

Maria: ASPAS

Valor Unlt.: 9,20 Valor Íotal: 92,00

Vâlor Tolal 4.702,50
Descição: Carinho dê máo

GeÍado êm: 23108/2021 09:54:02

Vâlor Unll.r 313,50

3de18

/5ífif-/Àí\
1"t, . roq 

' 
'"\

\ú ru _ii
\: R,iÂP.á ^ /



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

cLASSTFTCAÇÃO
ofêrtâ hiêiâl ofêrtâ Finâl

1 ,J C D AS DA SILVA N4E 071 18.198.988/0001-00 12.174.00 9.862 00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Rázão Soclâl Oferta lnlolal Oíertâ Flhal ME

INABILITADOS

Razão Soclâl Oferta lnlclal Ofêrtâ Flnâl tltE

MOVIIVENTOS DO LOTE
1 Ol0Al2O21 1 5t411 5 PUBLICAOO

11/08/2021 08:00:00 RECEPqÀO DE PROPOSTAS

'- 23108/2021 08:00:OO ANÁLrSE DE PROPOSTAS

23l08/2021 09:34:16 DISPUTA

23/08/2021 09:34:16 LANCE J C DIAS DA SILVA Í\,4E (PARTICIPANTE 071) 12.174,00

23108/202109:39:01 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANÍE 071r Bom d a o lote 03 encontra-se acima do nosso esl mado.

23/0E/2021 09:39:38 MENSAGEM J C DIAS DA SILVA À,4E (PARTICIPANTE 071)
Bom dialVc po dê passâr o êslimâdo?
2310412021 09:40:01 MENSAGEM PRECOEIRO
R$ 9.862,20 - lotê 03

23/08/2021 09r/t4:05 LANCE J C DIAS DA SILVA irlE IPARTIC|PANTE 071) 9,862,00

2310A12021 09:49116 TEMPO RANDÔM|CO

23/08/202í09154:01 NOT|F|CAçÁO STSTEMA
O delentorda me horoÍerta dâ etapa de lances é J C DIAS DA S LVA ilE
23/08/202í 09r54r0í HABlLll

LOTE 4 . DESERTO
Esquâdrias - Ampla dlsputa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
It€m: 14 Unidadê: I\42 N4arca

Valor Unit.:0,00
Descrção Janela veneziana móvel

Ouantidadê:64 Valor Total: 0 00

Item:10
Descrção Fetrolho de Íetro chato de 3" (pádrão muUráÕ)

Descriçáo: Poi€ de âluÍnÍnio
Ouanl dade: 16

lúârcâ:

Valor Unil.:0,00
Item: I
Descrição: Poía paraná (0,80x2,10m)

Vâlor Unll.: 0 00 ValorTotal:0,00

D escr ção: Alizâr dê rnadeiÍa l= scrn

Quântidadei480 Valor Unit.: 0,00

Descrção Fêchâdrrâ completa paÉ poda extêrnâ

Gêrado eÍn:23108/2021 09 54:02 4de18



oNrc/à
/*T '-\

5- rrs -À}l "o

õ(p;
í,,-Â-ufiã-^r
\" "4i

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

DêscÍição: Porla t po Íicha 0,80x2,1onr ro ada made ra mista (padrão mutirão)
Ouanldade:8 Vâlor Unil.r 0 00 ValorTotal:0,00
Itemr4 Unidade:Und
Dêsc ção:Taco pârâ Íxação de balenle /rodapé
Ouanlidade: 80 Valor Unit.r 0 00
Itom:3 Unidadê: Und
Dêscr ção: Batenlê de percba (madeiG de 1a qLraldade) para porla 1fl

Ouanlidade: 80 Valor Unlt.r 0,00 VôlorÍo1.10,00
Item:6 Unidadê: Und
Dêscrição: Dobrad ça 3"x2 1/2" cÍomada

Valor Unli.r 0.00
Itêm:9

^ Descrição: Poía paraná (0,60x2,10m)

Itêmr5
Dêscrlçãoi FoÍamento de madeiÍa I = 1scm

Valor Totalr 0.00
Itemr 13 Unidade:Und
Dêscrçãô Janela lipo ícha 1,40x1,00m madeira mistâ (pâdrão rnutirão)

Ouantidadei32 Valor Total: 0.00
Itêm:12
Descriçãoi Poda tipo ficha 0,60x2,10m madeira mista (padrão rnutiráo)
OuanUdade:24 Vâlor Unit,: 0,00

I/]OVITúENTOS DO LOTE

,0/08/2021 15:44:15 PUBLICADO

,1/08/2021 08:00:00 RECEPçÃO DE PROPOSTAS

23108/202í 08:00:00 ANÁL|SE OE PROPOSTAS

23/08/202í 09:34:í6 DESERÍO

LOTE 5 . DESERÍO
Esquadrlas - Cota reservada

VALORES UNITARIOS FINAIS

DêscriÇão: Poíâ I po Íchâ 0,80x2,10m ro âdâ mâde ra mistâ (pâdéô mutiÉo)
Mod6lo:

It€m:9
Descrção: Poíta paraná (0 60x2 10m)

ValorUnit.:0,00
Item: 1 Unidade: I\,!2

Descr çãor Poíta dê âlumÍnio
N4aícal

Valor Total: 0.00

Descrção:Taco para Íixação de batente /Íodapé
VâloÍ Unit.: 0,00

Item:8
Descrlçáo: Porta paraná (0 80x2,10m)

Gerado emi 23/08/2021 09:54:02 5de18



z-noírtrcrqt
("t rrra-?

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

Item.. 2 Unidâdeil\4
Descrição: Alizar de made ra I = scm
Quanldade:120 Valor Unlt.: 0.00 valor Total: 0.00
Itêmr 7 Unidad€:Und Modelo
DescriÇão Fechadura cornplêta pêrâ podâ êxlêrna

valor Tolali 0,00
Item: 3
Descriçãoi Balenlê de peroba (made râ dê 1a qualdade) para porta 1í
Quanldade:20 Valor Unll.: 0,00

Mod6lo:

ValorTolal:0,00
Itemr6
Desciçâo: Dobrad ça 3 x2 1/2'cromada

Valor unit.: 0,00 vâlorÍolal0,00
Itêm: 10

- Descrição: Ferrolho de íerro.halo dê 3' (pâdÉÕ mll ráo)
Valor Unil.: 0,00

Itêmr 12

DescÍição: Por€ t po Íichâ 0,60x2,10m made ra m sta (padrão mul rão)
vâlor Uhll.r 0,00 ValorTolãl:0,00

Unidêde:lü2
DescÍiçãoi Janela venez ana móvêl

[,4arca:

Valor Unll.: 0,00
llom:5
Descriçâo: Forramento dê mádê râ = 1scm
Ouânldade:36 Valor Unll.: 0,00 ValorTotal:0,00
Itemr 13 Unidade:Und
Dêsc ção: Jãnela I pô Ícha 1 ,40x 1 ,00m mad eiÉ nr sta lpad.ão mul rão)

Valor Unit.:0,00 ValorÍotal:0,00

MOVIMENTOS DO LOTE

1OlOAl2021 15144i15 PUBLICADO

11/08/2021 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

- 23/08/2021 08:OO:OO ÂNÁL|SE DE PROPOSTAS

23/0E/2021 09:34:16 DESERTO

LoTE 6 . HABILITAçÁo
Elétrico. Exclusivo para lllE/EPP

VALoRES UNIIÁRIos FINAIS
ItêtrL r Unidáos:Ua Marca NAIURA- I\4oaelo

Descr ção: Abraçadê ra de nylon de 50mm
Ouantidadê:100
Itêm:2
Descr ção: AbraÇadê ra dê nylon dê 100mm
Ouantidadê:'100 Valor Unit.: 0.09
Item:3
Descrição: Abraçadê râ dê nylôn de 150mm

Quaniidadeil00 Valor Unit.: 0.24
Item:4
Descr çãÕ: Abraçade ra de nylon de 200mm

GeÍaílo en 2310812A21 09:54:02 6de18



i"E*Bi
9rt

PREFEITURA II4UNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

ilarca: NATURAL lúodêlolItêmr5
Descrção Abraçade ra de nylon de 250mm
Ouantidaderl00

Descriçáo: Abrâçâdeira dê nylon dê 300mm

Ouantidadê:100

Vâlor Unlt.:0.38

Valor Unit.: 0,57

vâlor Toiâl 38 00

Valor Totalr 57 00
Itam:7 Un dader À,1

Descrção E etrodulo roscável1/2
Quantidadêi60

lllarcai TR GRE

Vâlor Unit.: 13,50 Válor Totâl: 81 0,00
Itêm:8
Descrção E etrodulo roscável 3/4
Ouantidâdê:120

Marca: TRIGRE

Valor Unit,: 17,55 Valor Tolal: 2.106,00
Item:9 Un dadei lú

^ Desc çáo:Eletroduto Íoscável I
Mârcâ: TRIGRE

Vâlor Unll.:26,39 Valor Tolal: 1.583,40
Itâmr10 Unidade:lú
DêscriÇão: Elelroduto Íoscáve 2'
Ouanldadê:60

lúârcâ: TRIGRE

Vâlor Unlt.r 60,23 Valor Total: 3.613,80

MarcaiÍRIGRE
Desc Ção: Elelroduto roscável 1'1l2
Ouantidade: 30 Valor Unit.: 47,05 valor Total: 1.411.50

Item: 12

Ouantidade: 120

Unidadê: Und

Dêscrição: Luva roscávêl dê 1/2

I\,{arcaiTRlGRE

Vâlor unlt.: 1,74

ValorTotal: 252,00

Descrlção: Luva Íoscável de 3/4

Valor Unit.: 2.10
Itemr 14

Desc' ção: Luva rcscável de 1'

Quantidade:60

MaÍca TRIGRE

Valor Total: 1 82.40
Itemi 15

DescÍição:Luva roscávelde 1 1/2

Ouanlldadê:30

À4arcaiTR GRE

Vâlor Unil.: 6,33 Valor Total: 1 89.90

Itom:16 I\rlarca:TRIGRE

Vâlor Unil.r 9,33

Desciçáô: Luva roscável de 2'

Q'rânldadê:20

Desciçâo:Curuá dê elelroduto ríg do % 90o

ValorTotâl:'186.60

Valor Total: 62,80Ouânldade:20
Itêm: 18
Descdção:Curvâ de elelrodLrlo rígido % 90ô

Valor Unlt.: 7.50
Itêmr 19

Dêsc ção: Curva dê eletÍoduto ísido 1'900
MarcarTRlGRE

Valo. Unit.: 6,33 Valor Total: 94,95

Itêm:20
Desc ção: Curua de êletoduto rÍgido 1 %'900

Valor Unlt.: 17.25

Quantidadeil5

MarcarTRlGRE

Dêscdção: Curuâ de elêtrcduto ígido2'90o

vâlor Totâl 258.75

ValorTotalr 418.05

Gerado emi23/08/2021 09 54:02

Valor Unit.:27 87

7de18



§,-il*§;';i,9PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

llamt 22
DescÍição Curva de êlêtroduto ríg do %'45"
Quânldade:10

l,,4arca: TRIGRE lúodeloi

Valor Unil.: 3,75 Valor Total: 37,50
Itom:23 UnidadeiUnd À,1arca:TRIGRÉ
Descrição Curva de eletroduto íg do %'45o
Ouanlldadê:10 Vâlor Unil.: 4,50 Valor Total: 45.00
Itom:24
Desciçãor Curua de eletroduto rÍg do 1'45o
O!anlidadeil0

[,1arca:TRIGRE

Valor Unit.: 7.50 Valor Totâl: 75.00
Itêm: 25 Un dader Und À4arca: TRLGRE

Descrição: Curva dê êlêtrôdu\o tíg do 1% 45o

Quânlidade: 10 Vâlor Unli.: 18.00 valorTotâl:'180.00
Item:26
Descrção: Curva dê êl€troduto ígido 2'45o

À4ârca:TR GRE

Valor Unit.:30 00 Vâlor Totãl: 300,00

cLAsstFtcaçÃo
Razão Soclâl ofeía lnicial OÍerta Final tlrE

T J C DIAS DASILVA I\,4E 027 18.198.98üAAA1-00 12.222,05 12.222,05 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social ofoía lnicial OÍêía Final tllE

INABILITAOOS

Razáo Social Oteía lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS OO LOTE

1010812021 1 5:44t15 PUBLIGADo

'lí/08/2021 08:00:00 RECEPçÃo DE PROPOSTAS

23/08/2021 08:00:00 aNÁLtsE DE PROPOSTAS

23/08/2021 09:34:17 DISPUTA

2310812021 09:34t17 LANCE J C DIAS DA SILVA ilE (PARTICIPANTE 027) 12.222,05

^ 23l|Al2o21 09t49t17 TEMPO RANDÔMICO

23108/202109:53:38 NOTtF|CÂÇÃO StSrEr,,TA

O detenlor da rnelhor oÍerla da elapa dê ancês é J C DIAS DA SILVA ME
23/08/2021 09:53:38 HÂBILITAÇÃO

LOTE 7 . DESERTO
Hldáulico Exclusivo para ME/EPP

vaLoREs uNtrARtos FtNÀs
Itêm: 11

Descrição Tubo pvcsodávêl 1'

O!anldadeil0

I\,1ârca:

Vâlor Unll.: 0,00 ValorTotal:0.00
Itêm:21
Dêscição Luva de união g alvarzada de I y.

Q!antidadê:5 ValorTotal: 0.00
Itemr 48 Un dader Und Marca:
Descriçãor Caixa d agua em poletleno cap.1000lcom larnpa
Ouantidadê:6

Cerado êm 23108/2021 09:54:02

Valor Unit.: 0.00

8de18



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

Dêscrçãor Cuíva gâlvanizada macho e lêmea de 1 Z'
Quantidader 3 Valor Unit.: 0.00 Vôlor Total: 0,00
Itemr35 Unidade: Und
Dêscrição: Rêgislrc dê êsiêrâ rôscávelde 1 %

Itom:37 Marca:
%'

Vâlor Unlt.:0,00
Dêscrção: RegislÍo de esÍeÍa de 1

Quantidadei3
Itêmr 12

Descrção Luva ga van zadâ íoscávêldê 1'

Quâniidâdê:10 Valor Unit.:0,00
Itom:46

- DescÍição: Adaptador pvc registro 25mm (3/4")
Ouaniidadâ: 3 Valor Unit.: 0,00
Itom:27
DescriÇão:Tubo de pvc 1 % roscável
Ouanlidadê:3 Valor Uni!.: 0,00
Item:40
Desc ção:Registrc de pressáo crornadÕ 20mrn (3/4')
Quanlidadê: 3 Valor Unit.r 0,00
Item:16
Desc çãoi Nypo salvan zado dê I
Quânudade: 5 Valor Unil.: 0,00
Itêm: 45 Un dâder Und l\,larca:

Oesciçãor Adaplador pvc sold. flangês llvrês p/cx.dágua 50mm

Quânldade:3 Valor Unil.: 0,00 ValorÍolal:0,00
Itêm:30
Desc ção: Nypo de 1 %galvanizada

l\,1arcâi

Valor Unit.: 0,00 ValorTolal:0,00
Itemr 13

Dêscr Ção: Curyâ rnacho e fêmea de 90o qalvan zada de 1'

Ouaniidâder 5 Valor Unit.: 0.00 ValorÍolal:0,00
Itemi3 Unidade:Und Marca:

Valor Unlt.:0,00

Modêlo:
Dêscr ção: Nypo roscávêlde 25

Ouantidad€i20 Valor Tolal: 0.00
Itêmr2
Descr ção:Joelho soldávelde 25

Ouantidade 30

Marca:

ValorUnlt.:0,00 Valor Total: 0,00
Itêm: 17

Descr ção: Cutuâ soldávelde 32mm
ilaícal

vâlorTotâlr 0.00
llemt 22

Descriçáor Buchâ dê rêdução dê 1

Quânildâdê: 5

tlarcai

Valor Unil.: 0,00 VâlorTolâl:0,00
It€m:5
Oêscição: L'rvâ d de 25
Ouanldadei20

lúârcâ:

Valor Unll,:0,00
Item: 8
Desciçáo: Reg sirô de esÍerâ soldáveldê 25
Ouanldade:20

Unidâdê:Und lúarca: lúodelo:

ValorÍotal:0,00

Geedo erl: 23lOAl2O21 0954:02

Valor Unil.r 0,00

9de18



Z.ürilc'&,\

,.ó o., ir'v 

-pt)sPÍ 

P ,a
rYs \)/PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI

ARÂCATI-CE

OescÍição: Adaplador pvc sold. ílangês livrês p/cx.dágua 40mm
Quanldadê:3 Valor Unil.: 0,00 ValorTotalr0.00

Descriçáo: Nypo galvânlzado de 1 Z
Ouantdadê:5 valor Unit.: 0,00
Itêm:28
Desciçáo Curva galvanlzada de 90"de 1 % macho ê Íêrnêa
Quantidadê:3 Valor Unil.: 0.00

[,larca: Iúodelol

Descrçãor Luvá dê unãô soldávelde 25

QLrantidadeilS Vâlor Unit.: 0,00 valorTotâl:0,00
Itêmr 43

^ Descr ção: Adaptador pvc sold. flanges livres p/cx.dágua 32mrn
Quantidâdê:3 Valor Unit.: 0.00
Itêm:42 Un dader Und À/arcê:
Descrição Adaptador pvc sold. flênges livres p/cx.dágua 25mm

valor Unil.: 0,00
Itêm:39
DescriÇão: Resjst.Õ sobo (Íecho rápdo)dê 2"

Quanldadê:3
Item: 14

Descrição: luvê de uniáo galyan zada de 1'

OuanldadB:5 Valor Unil.: 0,00 vâlorTotâl:0,00
Itêm: 32

Desc çãoi Luva de pvc roscávêl T %

Quânldade:3 Valor Unil.r 0,00 ValorTotal:0.00
Item:33
Descrição: Luva galvanizada dê 1 %

Ouantdade:3 Vâlor Unil.: 0,00 ValorTotâl:0,00
Itêm:19 Un dadei lú lúârcâ:

Vâlor Unil.: 0,00

Descriçáor Cano de pvc de 1 %
QuanUdadê:5
Itêm:34
Desc ÇáoiJoelho roscàvê dê pvc dê 1 %

Dêsc çáô: Jôelho de I % roscávê de pvc

Valor Unil.: 0,00

Valor Unit,: 0,00

Descrição: Joe ho soldáveldê 32mm

Ouanlidade: 3 Valor Unll.: 0,00
Itêm:38
Dêsc çáo:Adaplêdor soLdáve de 32mm

Ouânldade:3 Valor Unil.: 0,00 Vâlorlotâl:0,00

Desc çáo:Adapladôr so dáveldê 25
Ouânldadê:20 Valor Unil.: 0.00 VâloíTolal:0,00

Dêsc çêorTubo de pvc soldávêldê 25
Ouanldade:10 ValorTolal:0,00

GeÍâdo êm: 23108/2021 09:54:02

Valor Unit.: 0.00

10 de 18



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

It€m:20 Unidadei Und
Descrição: Luva galvanizâdâ de I %'
Quantidadei 5 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0.00
Itêmr 18 Unidadê: Und
Dêscrição: Joelho rcscávelde pvc de 1'

Item:6 Unidad€:Und
Descr ção:T6 soldávêlde 25
QLrantidadê:20

tu1aícai

Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Descrçãor Caixâ d agua em polietileno cap.2000lcoÍn lâmpê
Quântidader3 Vâlor Total: 0.00

^ Dêscr ção: Engâte de pvc

Quantidadê:3

Marca:

ValorUnit.:0,00

Itêm:41 Unidade:Und

Itêm: 15 Unidade: Ufd
Dêscrlção: Buchâ dê rêduÇáa de 1 % parc 1'

Ouantidader 5 Valor Unlt.: 0,00 Valor Total: 0.00
Itêm: l0
DescriÇão: Tubo de pvc roscável de 1'

Quantidâdê: 5 Valor Unlt.: 0.00
ItBm:29
Descrção: Luva de un ão salvanizatla dê 1%
Ouantidâde:3 Valor Unit.:0.00 Valor Total: 0.00

Descrção Adaptador pvc registro 32mm (1")

Quantidadei3 Valor Unit.: 0.00 Valor Total: 0.00
Itêmr 36 Un dade Und
Descrição: Rêgisho de esíera ds 1'

QLrantidadê:3

t',târcâ:

Vâlor Unit.: 0,00
Itêm: 9 Un dade Und l\4arca:

Descrição: Tampão soldável de 25
Ouantidadê:10 Valor Unli.: 0,00 ValorTotal: 0,00
Item:31
Descrição: Bucha de rcduçáo de 2 paÂ1%toscáyel
Ouântidadê:3 Vâlor Unil.: 0,00

IVOVIMENTOS DO LOTE
10/08/2021 15:44:15 PUBLICADO

11/08/202í 08:00:00 RECEPçÂO DE pROPOSTAS

23/08/2021 08:00:00 aNÁLlsE DE PROPOSTAS

23108/2021 09:34r17 DESERTO

LOTE 8 . DESERTO
Sahitário Exclusivo parâ MúEPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

OescÍição:Te pvc rÍgido para êsgolo 100nrír (4")

Getada e.r, 2UOal2A21 Ag 54:42 11 de 18

FLs -À]1



Descriçãoi Ralo seco pvc 1ocm

Quanl dade: 10

PREFEITURA I/lUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

[4arca:

Vâlor Unil.: 0.00

Item:9

ValorTotal:0.00

Descrição: Ralo sifonâdo í.íund do dn 150rnm

Ouaniidadêi10 Valor Unit.:0.00
Itêmr 1 Unidade:Und
Descr ção: Joelho pvc pam esgoio 100mm
Quantidâdêr10 Valor Unit.:0,00
llem: 12

Dâscrção: Siíão pvc multiuso (pias/tanques/la\râtó o)
Quântidadeil0

Quântidaderl0 Válor Unit.: 0,00

Descrição: Joelho pvc para esgoto 50mm

Valor Total: 0 00

Valor Total: 0.00

Descrição:Tubo pvc 6sgoto 4A'r,rl, ( 'U2')

Quantidâde:10

Marcâ: Td,ãld

Valor Unlt.:0,00
Item: 13

Descrção: Bacia sinÍonada dê louçâ b€nca
Valor Unii.:0,00 Valor Total: 0.00

Itom: 11 UnidadeiUnd
Descr ção: Caixa sinÍonada 150x150x50 com grelha

Ouântidader 10 ValoÍ Unlt.: 0,00

Ouantidade: 10 Valor Unlt.: 0,00

Descrição: Joelho pvc pârâ êsgoto40mm

valor Total: 0,00

Valor Total 0 00
Item:8 Unidadei À.{

Dêscrção:Tubo pvc êsgôlo 50mm (2 )
Quantidâde:10 Valor Unlt.:0.00 Valor Total: 0.00
Itêm:5
Desc'ção. Te pvc r'q do para essoro 40mm ( I l12 l
Ouantidadê:10 Valor Unit.: 0.00 Valor Total: 0,00
Item:6
Descrçãor Tubo pvc esgoio 100mm (4")

Ouântidadeil0 Valor Unlt.:0.00 Valo. Total 0.00

MOVIMENTOS DO LOTE
10 lOAl2O21 1 5,14115 PUBLICÂDO

l1l08/202í 08:00:00 RECEPçÃo DE PRoPOSTAS

23/08/2021 08:00:00 ÀNÁLtSE DE pROpOSTAS

23/08/2021 09:34:í7 DESERTO

LOTE 9 . DESERTO
Louça3 e Metals- Ampla Concorêncla

VALORES UNIÁRIOS FINAIS
Itêm:8
Oescrição Ta nque dê avar cimento (1 ,00x0,50 )rn c/ tanquê (0,45x0 45x0,25)rn padrão popu aÍ

Getada er,: 2UOA|2O21 A954A2

valor Unit.: 0.00

12 de 18



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGATI
ARACATI-CE

Itêmr7
Dêscíição: válvula pvc p/lanquã
Quanlidade: 40 Valor Unil.: 0 00 ValorÍotal:0,00
Itemr 12 Llnidadê: Und
DêscriÇão:Torne ra pvc 3/4 pam jaÍdim

Ouanldadê:80 valor Unll.: 0,00
Item:6
Dêscíição:Tanquê de louça branca com coluna
Ouanlidade: I Vâlor Unll.r 0 00 ValorÍotal:0,00
Itemrg
Dêscíiçáo: Tomê râ bóiâ eÍÍ pvc 0 3/4'
Ouanlidade: 1€ Válor Unlt.r 0 00 ValorÍotal:0,00
Itêm: 5

.- Oescrição: válvlla amerca"Eplpal 12"x314'
Valor Unll.: 0,00

Quânldade:80 Valor Unll.: 0.00

Descrioão: Chuvêiro plásl co
ValorTolal:0,00

Desc Çãoi Torne ra de pressão cromâdâ ongâ p/piâ 3/4"
Ouantidadei 120 Valor Unlt.: 0,00
Itêm: 11

Dêscrição: Chuvêiro ducha cÍomado 1/2'
Valo. Unit.: 0,00 VâlorTolalr0,00

Item:3 Modêlo:
Descrçãôi Piâ êm inox 1,20x0,60 c/ 1 cubâ - c18/â304

Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00
Itêm: 19

Descrção:Caixa acoplada de louça branca paÍa bacia
Valor Unit.:0,00 Valor Total: 0.00

Itom: 14

Desü ção:Anelde vedaÇão para bacia

Quantidâder 1ô0 Valor Unit.: 0.00 Valor Tolal: 0.00
Item: 10 Unidadê: Ufd
Desc_çao'Torne d de plásnLo 3/4 (padíáorÍur'áo)
Quantidâdê:40 Valor Unit.:0.00 Valor Total: 0.00
Item: 18

Descrção:Tâmpâ pláslicâ para bacia - ciança
Ouantidade:80 Vâlor Unit.:0,00 Vâlor Total: 0.00

Desciçêo:Tampa plásl ca para bacla
Ouanlldada: 160 Vâlor Unit.: 0,00
Itêmr 16

Descrição:Bac a slnfonada para criança

oêsc Éoicâixa dô descarsa d€ sobropor complêta

Valor Unil.: 0,00

Vâlor Unll.r 0 00 ValorTotal:0,00
Item: 15

Desc ção:Baca slnionada de louça brancâ
Ouânl dadê: 120 Vâlor Tolal: 0,00

Gêràdõ ê6: 2aliAl2O21 Ag:54:O2

Vâlor Unil.r 0 00

'13 de 18

-lg-, lr



/íÜNrc'tà\
1o".., aú- "
I; --rB--.

tq
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI

ARACATI.CE

Itom:2
Descrição: Pia dê rnarmorite (1,00x0,50)m c/cuba (0,45x0,36x0 1s)rn (padrão popu âr)
Quanlidade: 16 Valor Unit.: 0 00 Valor Total: 0,00

Descrição: Pia em nox 2,00x0,58 c/2 cubas

Valor Total: 0,00

MOVIMENTOS OO LOÍE
10rc412021 15144115 PUBLICADO

11/08/2021 08:OO:00 RECEPçÃO OE PROPOSTAS

23/08/2021 08:00:00 ÂNÁLtSE DE pROpOSTAS

23106/2021 09:34117 DESERTO

LOTE IO. DESERTO
Louças e Metab - Cota RêaeNada

vALoREs uNtrÁRps FtNAts
Item: 18 Unidade:UND
DescÍição: Tarnpâ pláslca para bâcia ' crança
Quânldâde:20 Vâlor Unit.r 0,00
Item: 17 UnidaderUND
DescriÇão:Tampa plásl câ pârâ bacia

Modeloi

Vâlor Unll.r 0,00 ValorTolâl:0,00
Itemr20
Dêsc ção:Caixa de descarga de sobrêporcompeiã
Quanl dêder40 Valor Unli.: 0 00

Unidadê: UNO À,1arca: Modêlo:

ValorTolal:0,00
Itêm:2
Descrição: Pia dâ rnaímoritê (1,00x0,50)m c/cuba í0,45x0,36x0 15)m (padrão populâr)

Modeloi

Item: 13 Unidade:UND
Dêscrição: Chuvêiro plástico

Ouantidade: 20

lúarcâ:

Vâlor Unlt.:0,00 VálorIot.l:0,00
Itêm: 10

Dêsc.ição: Toínêka dê pláqlico 314'(padrào mutiÉo)
Valor Unit.: 0,00

Itêmr 15 UnidaderUND
Dêscíição:Bâcã sniônâdâ de lorçâ branca

Item: 16 Unidad€rUND
Dêscrição:Bac â sníonâdâ pârâ ciança

Modêlo:

Valor Unlt.: 0 00 Valor Total:0,00
Item: l2 Unidad6:UND
Descr çáo:TomêiÉ pvc 3/4 parc jadim
Quantidade 20

Unidade:UND
Dsscrção: Chuveirc ducha cromado 1/2'

Quantidade 10 Valor Unit.:0,00 Valor Total: 0,00
Unidâde:UND

Descr çãoi Válvulâ pvc p/tanque
N,larcai

Gercdo em: 23lOBl2O21 09:54:02 14 de 18



xíüNrc/eà\
(d., . o*, "àã,oi,
Y&,;""'''i,,

PREFEITURA IVUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

Item:9 Un dade: UND
Descrçáor ToÍneiÍa bóia em pvc 0 3/4'
QLrantidade 4 Valor Unlt.r 0,00 Vâlor Total: 0,00
Itom: 14 Unidâde:UND
Descr ção:Aneldê vedâÇão parc bacia

Quântidâde: 40

Modêo:

Unidadê:UND
Dêscrição:Tome ra de pressão cromâdâ onga p/pa 3/4',
Quânldadei30 Valor Unil.: 0,00

Modelo:

ValorTolãl:0,00
Item: 3 UnidadeiUND

ValorTotâ1r0,00

Oescrição Pia êm inox 1,20x0,60 c/ 1 cuba - c18/a304
Valor Unit.: 0,00

Itsm:8 Un dade UND À,1arcar túodelor
Descrção:Tanque de lavar cirnento (1,00x0,50)m c/ lanque (0,45x0 45x0,25)m padrão popu ar

Valor Unit.: 0.00
Undade:UND

Descrição: Plâ em inox 2,00x0,58 c/2 cubâs
Ouânlidadêr2 valor Unit.:0.00

Descrição: Tanque dê louçâ branca com colunâ
Ouantidadêi2 Valor Unit.:0.00

Un dade: UND

Itêm: 19 Unidade:UND
Descrção: Caixa acoplada de louçâ bÍânca para bacia
Ouantidader 20 Valor Unli.: 0,00

Ouantidade: 10 Valor Unlt.: 0 00

DêscÍição: Válvulâ amsÍi€a na plpia 1 112'x314"

Valor Tolal:0,00

MOVIIúENTOS DO LOTE
10/08/202'l'15:1Kr'15 PUBLICAOO

1í108/202t 08:00:00 REcEpqÃo DE pRoposTAs

23l08/202í 08:00r00 aNÁLtsE DE pROpOSTAS

23/08/2021 0S:34:'17 DESERTO

LOTE ,11 - OESERTO
Ferramentas e Outros - Excluslvo para l\rEIEPP

VALoRES UNITÁRIoS FINAIS

Oescrição Corda dê nyon 8,00mm
À,larcal

Valor Unit.: 0,00
Item:16
Descrição: Fita de aço
Ouantidadei50

Marca:

Valor Unit.:0,00 ValorTotal: 0.00
N4arca

valor Unit.r 0 00

Dêscrição: Cad6ado e35

Dêscdção:Cadeado e25

Gehdõ en: 23lAAl2O21 A9:54'Ct2 15 dê 18



/íüNrcreà\
§,,.., rE-"!
A;*,.i

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI"CE

Itom:2 Unidade: lü
Dêscíiçãor CoÍda de nylon de 10,00mm
Ouanl dade: T00 Valor Unll.r 0 00 valor Tolâ1r0,00
Item:34
Oesc çãô: Estopa

À,4arcâ:

Valor unlt.: 0,00 ValorTolal:0,00

Modelo:

Itêmr20 Unidadê: Und
Dêscíição: Alicale universa solado T kv
Ouanldade:6 Valor Unlt.r 0,00 ValorTotal:0.00
Itêm: 38
Desciçâoi Lârn na de sêrra
Ouanldadê:20

túarca:

Valor Unlt.: 0,00 ValorTotâl: 0.00
Item:31

- Desc çãor Luva de vaqueta
Quânlidâder 20

Àíarca:

Vâlor Uni!.: 0,00
Item:18 Un dâder Kg

Quantidade:100

Maícâ:

ValorUnlt.:0,00

Ouantidader 10

Marca:

Valor Unlt.: 0,00 Valor Total: 0,00
Item: 14 Unidadê:Und
Descr ção: Fita peíurada
Ouantidâde:50

[4aícâ:

Valor Unlt.:0,00 valor Total: 0,00
Item:28
Descr ção:Tesle neon

Ouantidadê:3

Marca:

Valor Unit.:0,00
Item:25
Descrção: Escada dê alumÍnio aíticulâdâ
Ouantidâdê:2
Itemr24
Descr ção: Alicaie aÍnperÍmetro
Quântidade 2

N4arcal

Vator Unlt.: 0,00
Itom:35
Descrção: Bisnaga dê cola para cano pvc

Valor Unit.r 0,00 Vâlor Total: 0,00
Itêm:33
Desc çãoil\,4arrêta

I\,4arca:

Valor Unlt.: 0,00
Item:30 Maiõã:

VâlorUnlt.:0,00 Vâlor Total 0,00

Dêscrlção:Châve nglesa24'

Itom:39
Dêscrição: Lub anl íerrugem
Ouantidâde: 10

l\4arca:

Valor t,nit.:0,00 Valor Tolal:0,00
Itêmr 10

DêscriçãoiBuchâ lpo 10

Ouanl dade: 100

Í\,4arcai

Valor Unit.: 0,00 Valor Tolal:0,00

Descriçâo: Cavêlete d6 a umÍn o
Ouanldade:2 Valor Unil.: 0.00

Geíâdo em: 23/08/2021 09:54:02 16 de 18



órcrPà,,'§" -(\
i-e'Yrr. lta ê
;^b

ío "=**a;-",-,il; -ãiisPrcÂ 
^'\3o iPREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI

ARACATI.CE

Item:36 UnidâdeiUnd
Descrção: Bisnâga ds silicone paÍa âltas temperaluras
Quantidade:1o Valor t,nlt.:0,00 VâtorÍotât:O,Oo

Dêscíiçáo:Chave de Íendâ grândê

Ouanldade:5 Valor Unit.r 0,00 Valor Tolal0,00
Item:5 Lln dade: Und
Desc çãor Cadsado e45
Q!anlidadê:5

À,1aÍca:

Itom:40
Descição: T nta sprây
Q!antidadê:10

Marca:

Vâlor Unli.: 0,00

-- Descriçáo: À,laleta pâra Íeíâmênta
QLrantidadê:5

I\,1ârca:

Valor Unit.: 0,00

Itêm:'19

Itêmr 13

Descr ção: PârâÍuso rosca sobeÍba pam bucha tipo 1O

Ouantidader 100 Valor Unlt.:0 00 Vâlor Tôt.l:0,00

Descrlção: TÍilho
Marca:

Valor Unlt.: 0,00 ValorTolal:0,00
Unidad€:Und

Descriçáo:Bucha tpo I
Quanldade:200

lVarca:

Valor Unlt,: 0,00 ValorTolal:0,00
Itêmi'11
Descrição: Paraíuso rosca sobêrba pará bucha ipo 6

Ouantidadê:200 Valor Unit.: 0.00
llêtÍt:22
Descrição: Chave de fenda méd a
Q!aniidadê:5

Marca:

Valor Unlt.:0,00 Valor Toial 0.00
Itêm:32
Dêscrição: À,1ârtelo

Quantidâde: 5 Vâlor Unit.: 0,00 Vator Totatr 0,00
-

Descr ção: Chave inglêsa 18'
Ouantidade:3 Valor Unit.r 0 00 Valor Total:0,00

Dôscr ção: Chave nglesa 18'
Marca:

Valor Unlt.:0,00

valorÍoral:0,00

it
Descrição: Châvê de íênda pequena

Quânl dadei 5 Valor Unil.r 0,00

Valor Unil.: 0,00

Descriçáo: Cadeado e 55

Quânldãde:200

Marcâ:

Vâlor Unit.: 0,00

Descriçãoi Bucha tipo 6
Quânldade:200

Osscriçáo: PârâÍuso rosca sobsÍba para buchâ tlpo 8

ValorTotal:0,00

Gêrado emi 23108/2021 09:54:02

Valor Unil.: 0,00

17 de 18



-u''n't ";; -,-t' . âEk á\

\; -tÀ--f1'E .e/
PREFEIÍURA MUNICIPAL DE ARACATI

ARACATI.CE

ltem:27

Ouantidâde:50

DescíiÇão: Escada pequena

Quânldade:2 Vâlor Unit.rO,OO VatorTotâtro.oo

Oesc çãor Grarnpo parâ Íita pedurada

Dâscrção: Grampo para Íita de aço
Ouantidader 50 Valor Unit.r 0 0O ValorÍolâ10,00

MOVII'/IENTOS DO LOTE
1010812021 15:44:í5 PUBLICAOO

1110812021 08r00:00 REcEPÇÃo DE pRoposfas
23l08/2021 08:00:00 E DE PROPOSTAS

2310812021 09:34117 DESERTO

RANIIRES LII!14 DO NASCII\,IENTO

Gêrâdo em 23108/2021 09:54:02 18 de 18


